
ZARZĄDZENIE NR 79.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693) oraz art. 111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672) oraz § 18 
uchwały nr XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, określa załącznik nr 3 do 
Zarządzenia.

§4. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, przedstawia załącznik nr 4 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Wi4j\
Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 79.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 5 762,97 0,00 13,71 5 776,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 69,38 0,00 13,71 83,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

69,38 0,00 13,71 83,09

852 Pomoc społeczna 674 835,00 -3 327,00 0,00 671 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 000,00 -3 327,00 0,00 17 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 -3 327,00 0,00 17 673,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 331 584,12 0,00 30 104,00 1 361 688,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

333 238,42 0,00 0,00 333 238,42

85395 Pozostała działalność 1 331 584,12 0,00 30 104,00 1 361 688,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

333 238,42 0,00 0,00 333 238,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

298 316,00 0,00 30 104,00 328 420,00

Strona 1 z 3



bieżące razem: 39 481 280,19 -3 327,00 30 117,71 39 508 070,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

333 238,42 0,00 0,00 333 238,42

majątkowe
majątkowe razem: 10 413 907,57 0,00 0,00 10 413 907,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

367 328,13 0,00 0,00 367 328,13

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 069 917,89 0,00 113,73 1 070 031,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 069 917,89 0,00 113,73 1 070 031,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 069 917,89 0,00 113,73 1 070 031,62

600 Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 82 091,00 0,00 11 922,00 94 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 091,00 0,00 11 922,00 94 013,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i śroo na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

82 091,00 0,00 11 922,00 94 013,00

855 Rodzina 3 329 471,00 0,00 233 476,00 3 562 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 264 574,00 0,00 233 476,00 3 498 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 257 574,00 0,00 233 476,00 3 491 050,00

bieżące razem: 4 656 110,89 0,00 255 511,73 4 911 622,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 551 298,65 -3 327,00 285 629,44 54 833 601,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

700 566,55 0,00 0,00 700 566,55

WÓJT tyUNY
Rawa " 1wiecka

Micha. halik

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 79.202J Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 215 050,00 399 100,00 384 100,00 0,00 384 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 950,00 5 815 950,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 215 050,00 399 100,00 384 100,00 0,00 384 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 950,00 5 815 950,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 2 826 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 826 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 772 000,00 932 000,00 932 000,00 63 000,00 869 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 772 000,00 932 000,00 932 000,00 73 000,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 739 084,00 899 084,00 899 084,00 63 000,00 836 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00
po zmianach 1 739 084,00 899 084,00 899 084,00 73 000,00 826 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 583 378,07 6 394 159,97 6 150 159,97 5 086 564,97 1 063 595,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 013,71 100 013,71 77 013,71 10 013,71 67 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 5B3 391,78 6 394 173.68 6 127 173,68 4 996 578,68 1 130 595,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 851 618,10 4 662 400,00 4 602 400,00 3 922 400,00 680 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 37 000,00 10 000,00 27 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 911 618,10 4 722 400,00 4 639 400,00 3 932 400,00 707 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000.00 8 350,00 164 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 8 350,00 182 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 257 997,00 1 257 997,00 1 253 997,00 1 155 052,00 98 945,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 157 997,00 1 157 997,00 1 153 997,00 1 055 052,00 98 945,00 0,0D 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 94 069,38 94 069,38 94 069,38 69,38 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 013,71 22 013,71 22 013,71 13,71 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 083,09 116 083,09 116 083,09 83,09 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 683 079,44 393 600,00 375 600,00 41 000,00 334 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -8 900,00 -7 600,00 -1 300,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 683 079,44 393 600,00 379 300,00 33 400,00 345 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 519 479,44 280 000,00 262 000,00 41 000,00 221 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 239 479,44 239 479,44 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -8 900,00 -7 600,00 -1 300,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519 479,44 280 009,00 265 700,00 33 400,00 232 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 239 479,44 239 479,44 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące i

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 265 000,00 266 000,00 130 000,00 60 500,00 69 500,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 266 000,00 266 000,00 130 000,00 58 500,00 71 500,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 123 500,00 60 500,00 63 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143 500,00 143 500,00 123 500,00 58 500,00 65 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 817 495,00 2 817 495,00 2 351 166,12 903 327,00 1 447 839,12 0,00 466 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 927,00 -9 927,00 -3 327,00 0,00 ■3 327,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 814 168,00 2 814 168,00 2 347 839,12 903 327,00 1 444 512,12 0,00 466 328,88 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 327,00 -3 327,00 -3 327,00 0,00 -3 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 673,00 17673,00 17 673,00 0,00 | 17 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 333 584,12 1 333 584,12 14 613,70 2 200,00 12 413,70 2 000,00 983 732,00 333 238,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 104,00 30 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 363 688,12 1 363 688,12 14 613,70 2 200,00 12 413,70 2 000,00 1 013 836,00 333 238,42 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 331 584,12 1 331 584,12 14 613,70 2 200,00 12 413,70 0,00 983 732,00 333 238,42 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 1 04,00 30 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 361 688,12 1 361 688,12 14 613,70 2 200,00 12 413,70 0,00 1 013 836,00 333 238,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 417 609,21 2 862 609,21 2 862 609,21 78 600,00 2 784 009,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 417 609,21 2 862 609,21 2 862 609,21 78 600,00 2 784 009,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 459 111,21 959 111,21 959 111,21 0,00 959 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 419 111,21 919 111,21 919 111,21 0,00 919 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 101 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 141 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

_______________  Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 66 545 390,30 38 994 531,40 34 081 013,10 19 224 570,83 14 856 442,27 1 387 500,00 2 592 779,88 333 238,42 0,00 600 000,00 27 550 858,90 27 550 858,90 683 429,46 0,00 0,00
zmniejszenie -1 135 527,00 -185 527,00 -175 227,00 -109 600,00 -65 627,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 162 317,71 212 317,71 152 613,71 20 013,71 132 600,00 0,00 59 704,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 572 181,01 39 021 322,11 34 058 399,81 19 134 984,54 14 923 415,27 1 387 500,00 2 642 183,88 333 238,42 0,00 600 000,00 27 550 858,90 27 550 858,90 683 429,46 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

_ _________________  _ Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 069 917,89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 070 031,62 1 070 031,62 1 070 031,62 19 300,00 1 050 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 069 917.89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 070 031,62 1 070 031,62 1 070 031,62 19 300,00 1 050 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 82 091,00 82 091,00 82 091,00 81 901,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 922,00 11 922,00 11 922,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 013,00 94 013,00 94 013,00 93 823,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 82 091,00 82 091,00 82 091,00 81 901,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 922,00 11 922,00 11 922,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 013,00 94 013,00 94 013,00 93 823,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 329 471,00 3 329 471,00 433 205,00 345 384,00 87 821,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233 476,00 233 476,00 80 000,00 76 329,00 3 671,00 0,00 153 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 562 947,00 3 562 947,00 513 205,00 421 713,00 91 492,00 0,00 3 049 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia ludziniie, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 264 574,00 3 264 574,00 368 308,00 345 384,00 22 924,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 233 476,00 233 476,00 80 000,00 76 329,00 3 671,00 0,00 153 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 498 050,00 3 498 050,00 448 308,00 421 713,00 26 595,00 0,00 3 049 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grapa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 l 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji t 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 656 110,89 4 656110,89 1 715 358,89 471 369,59 1 243 989,30 0,00 2 940 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 511,73 255 511,73 102 035,73 89 251,00 12 784,73 0,00 153 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 911 622,62 4 911 622,62 1 817 394,62 560 620,59 1 256 774,03 0,00 3 094 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. WÓJT Gminy 
Kawa ^‘Więcka 

MicharMfchaiik

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 79.2023 WójU Jminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.^023
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok po dokonanych zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
; 010 ' - Rolnictwo i łowiectwo . __ x - \ : 5B15 950,00 0,00

01043 ' ; Infrastruktura wpdbciągpwa wsi ■ - -. s ; ~ ......... ■2-777 000,00 o,oo

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 777 000,00 - 950 000,00 1 827 000,00
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) - Boguszyce, 
Jakubów, Matyldów-Świnice 673 000,00 0,00 673 000,00

Budowa odcinków wodociągów 120 000,00 0,00 120 000,00

Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 163 999,75 0,00 163 999,75

Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 1 820 000,25 - 950 000,00 870 000,25

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 950 000,00 950 000,00

Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) - Boguszyce, 
Jakubów, Matyldów-Świnice 0,00 0,00 0,00

Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 0,00 950 000,00 950 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 038 950,00 ą 0,00 3 038 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 450,00 0,00 2 231 450,00
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 
Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 2 231 450,00 0,00 2 231 450,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 807 500,00 0,00 807 500,00

Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 
Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 807 500,00 0,00 807 500,00

600 Transport i łączność 12 209 000,00 0,00 12 209 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

"Remont drogi powiatowej nr 4153E Soszyce - Boguszyce - 
Podkonice" (pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr4153E Soszyce-Boguszyce-Podkonice 
(gr.pow.) na odcinku od km 0+000 do km 1+100 (pomoc finansowa dla 
Powiatu Rawskiego)

600 000,00 0,00 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 609 000,00 0,00 10 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 413 750,00 0,00 3 413 750,00

Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 4



Polski Ład - Rozwój strefy przi „słowej poprzez modernizację 
infrastruktury drogowej 100 000,00 0,00 100 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 1 953 750,00 0,00 1 953 750,00

Przebudowa dróg 300 000,00 0,00 300 000,00
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR) Konopnica (1,60 km) 60 000,00 0,00 60 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 195 250,00 0,00 7 195 250,00

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 4 745 250,00 0,00 4 745 250,00
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR) Konopnica (1,60 km) 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

630
S^JT-. -tSw-łS'^ -=., , \;J ' >iU.\-.,- ' ,.; ...-•■.-- — — Łr^, ;>- ^ ^. -;,. ł^. v.^ <^j-- ju.^

Turystyka 552 211,36 o,oo . 552 21136

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 552 211,36 W ;Q;Oo 552 211,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 281,73 0,00 362 281,73
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 362 281,73 0,00 362 281,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 929,63 0,00 189 929,63
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 189 929,63 0,00 189 929,63

700 Gospodarka mieszkaniowa • ’ 840 000,00 0,00 840 000,00

70005 Gospodarka gruntami t nieruchomościami 840 000,00 0,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa żłobka gminnego 150 000,00 0,00 150 000,00
Infrastruktura sołecka na plus - Zakup i montaż pawilonu - Sołectwo 
Rogowiec 100 000,00 0,00 100 000,00

Małe granty sołeckie: altana ogrodowa Chrusty 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: bezpieczna Wojciechówka w Leopoldowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: doposażenie placu sołeckiego Głuchówek 15 000,00 0,00 15 000,00
Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa placu zabaw w 
Wałowicach 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: urządzenie placu zabaw w Dziurdziołach 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: wyposażenie działki gminnej Jakubów 15 000,00 0,00 15 000,00
Małe granty sołeckie: zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
Przewodowice- 15 000,00 0,00 15 000,00

Ogrodzenie placów gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Pukinin - Bezpieczna skarpa 12 000,00 0,00 12 000,00

Strona 2 z 4



Sołectwo na plus - Sołectwo Jlas - Zagospodarowanie działki 
gminnej /kostka brukowa/ 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Byszewice - Drewniana wiata 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Chrusty - Ogrodzenie działki wiejskiej 12 000,00 0,00 12 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Małgorzatów - Utworzenie siłowni 
zewnętrznej 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykup gruntów 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze 200 000,00 0,00 200 000,00
#9 Adriiinistricja publiczna? ’ ’ ' ' ' / - 4189 218,10 ”■ 0,00 4’189 218,110

Urzędygmin (Miast i miaśtnaprawach powłattfl ' 4 189 215,10 ??-'■'■ i: ‘ ^/ 0,00 ' 4189 218,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 443 250,00 0,00 3 443 250,00

Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 3 443 250,00 0,00 3 443 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 0,00 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 218,10 0,00 131 218,10

Cyfrowa Gmina 131 218,10 0,00 131 218,10

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 414 750,00 0,00 414 750,00

Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 414 750,00 0,00 414 750,00

754 - Bezpieczeństwo pubłiczneiochrona przeciwpożarowa 289 479,44 0,00 289 479,44

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 -50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 479,44 0,00 239 479,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 479,44 0,00 39 479,44

Zwiększenie potencjału ratowniczego OSP Konopnica 39 479,44 0,00 39 479,44

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie 
gotowości bojowej 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 740 000,00 0,00 740 000,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Strona 3 z 4



Modernizacja SP w Kurzeszyn,- 105 480,00 0,00 105 480,00

Modernizacja SP w Pukininie 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja SP w Starej Wojskiej 275 000,00 0,00 275 000,00

Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach 29 520,00 0,00 29 520,00

":J8019S; Pbzt>istatadzi^toośź , .'.L , 240 000,00 ■ 0,00 240 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

"Mobilni uczniowie" - zakup busa 240 000,00 0,00 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 000,00 :V: ' A™ ’ 555 000,00
" 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 ; ; o,po 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 500 000,00 0,00 500 000,00

■ 90095 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

55 000,00 0,00 55 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 55 000,00 0,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00

92601 Obiekty sportowe ............ . 2 335 000,00 .0,00 2 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 0,00 985 000,00

Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 985 000,00 0,00 985 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez 
budowę zadaszonej trybuny /wkład własny/ 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem 27 550 858,90 0,00 27 550 858,90

WÓJT OM INY 
Rawa fk-^iecka

Michał Miahalik

Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacj adań z zakresu administracji rządowej i inny^ . zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 79.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023

w złotych

Dział Rozdział / 
grupa

Nazwa Dotacje 
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: ;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 069 917,89 1 069 917,89 0,00 1 069 917,89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113,73 113,73 0.00 113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 070 031,62 1 070 031,62 0,00 1 070 031,62 1 070 031,62 1 070 031,62 19 300,00 1 050 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 069 917,89 1 069 917,89 0,00 1 069 917,89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113,73 113,73 0,00 113,73 113,73 113,73 0,00 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 070 031,62 1 070 031,62 0,00 1 070 031,62 1 070 031,62 1 070 031,62 19 300,00 1 050 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja pubficzna

przed zmianą 82 091,00 82 091,00 0,00 82 091,00 82 091,00 82 091,00 81 901,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 922,00 11 922,00 0,00 11 922,00 11 922,00 11 922,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 013,00 94 013,00 0,00 94 013,00 94 013,00 94 013,00 93 823,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą , 82 091,00 82 091,00 0,00 82 091,00 82 091,00 82 091,00 81 901,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 11 922,00 11 922,00 0,00 11 922,00 11 922,00 11 922,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 013,00 94 013,00 0,00 94 013,00 94 013,00 94 013,00 93 823,00 190,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 329 471,00 3 329 471,00 0,00 3 329 471,00 3 329 471,00 433 205,00 345 384,00 87 821,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233 476,00 233 476,00 0,00 233 476,00 233 476,00 80 000,00 76 329,00 3 671,00 0,00 153 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 562 947,00 3 562 947,00 0,00 3 562 947,00 3 562 947,00 513 205,00 421 713,00 91 492,00 0,00 3 049 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 264 574,00 3 264 574,00 0,00 3 264 574,00 3 264 574,00 368 308,00 345 384,00 22 924,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233 476,00 233 476,00 0.00 233 476,00 233 476,00 80 000,00 76 329,00 3 671,00 0,00 153 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 498 050,00 3 498 050,00 0,00 3 498 050,00 3 498 050,00 448 308,00 421 713,00 26 595,00 0,00 3 049 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 656 110,89 4 656 110,89 0,00 4 656110,89 4 656 110.89 1 715 358,89 471 369,59 1 243 989,30 0,00 2 940 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 255 511,73 255 511,73 0,09 255 511,73 255 511,73 102 035,73 89 251,00 12 784,73 0,00 153 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 911 622,62 4 911 622,62 0,00 4 911 622,62 4 911 622,62 1 817 394,62 560 620,59 1 256 774,03 0,00 3 094 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jecka

rchoł Mia

Strona 1 z 1


